
10 km
UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Turek Lukáš 17 Kilpi Racing Team 1996 A 0:37:20,5

2. Škapa Marek 33 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:39:34,0 0:02:13,5

3. Kolich Ros ťa 97 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:39:36,3 0:02:15,8

4. Gruchala Vojtěch 94 Triatlon Klub Ostrava 1983 A 0:40:15,6 0:02:55,1

5. Němec Jakub 40 Caramba! Team 1984 A 0:40:18,7 0:02:58,2

6. Konvička Adam 86 Ostrava 1977 B 0:40:23,9 0:03:03,4

7. Choleva Petr 64 Lítací jelen 1974 B 0:40:35,3 0:03:14,8

8. Pěch Martin 57 Oprechtice 1971 B 0:40:44,2 0:03:23,7

9. Hartig David 36 Burik Running Team 1973 B 0:41:23,8 0:04:03,3

10. Hořínek Martin 2 MK Seitl Ostrava 1981 A 0:41:30,1 0:04:09,6

11. Březina Radomír 62 Ludgeřovice 1967 C 0:41:33,9 0:04:13,4

12. Bambušek Adam 87 Kruháč M. Hoštice 1973 B 0:41:50,4 0:04:29,9

13. Vorlický Tomáš 41 Bílovec 1973 B 0:42:08,1 0:04:47,6

14. Mrovec Dušan 35 Extreme Sport Club Selník 1969 B 0:42:10,5 0:04:50,0

15. Burda Filip 56 JSDH Kateřinky 1991 A 0:42:37,6 0:05:17,1

16. Janák Martin 53 Opava 1985 A 0:43:16,9 0:05:56,4

17. Jorníček Petr 79 MK Seitl Ostrava 1965 C 0:44:09,6 0:06:49,1

18. Schreier Jan 30 Neplachovice 1992 A 0:44:43,1 0:07:22,6

19. Koktan Ondřej 50 BK Olbramice 1998 A 0:45:00,9 0:07:40,4

20. Frost Gary 91 Team GB!!! 1971 B 0:45:14,7 0:07:54,2

21. Bíbrlík David 34 Ludgeřovice 1979 A 0:45:34,3 0:08:13,8

22. Hafera Stanislav 92 Na Pohodu Bike Team 1983 A 0:46:36,6 0:09:16,1

23. Šmída Zdeněk 31 NAPOHODU! bike team Píšť 1973 B 0:46:38,6 0:09:18,1

24. Heider Radim 66 Prajzský BK Kravaře 1990 A 0:47:08,4 0:09:47,9

25. Pěchová Adéla 58 SOŠ Waldrorf Ostrava 1998 D34 0:47:15,6 0:09:55,1

26. Tégláš Pavel 42 Hlučín 1969 B 0:47:20,7 0:10:00,2

27. Hlavica Pavel 98 Orli Ostrava 1968 B 0:47:24,6 0:10:04,1

28. Ratajczak Dariusz 70 Czerwionka-Leszczyny 1975 B 0:47:37,2 0:10:16,7

29. Pachtová Iva 72 MK Seitl Ostrava 1970 N35 0:48:21,7 0:11:01,2

30. Salawa Jiří 21 Policie ČR Hlučín 1967 C 0:48:24,3 0:11:03,8

31. Plíhal Vojtěch 59 BK Ludgeřovice 1992 A 0:48:31,1 0:11:10,6

32. Bardaševský Lubomír 18 BK Ludgeřovice 1962 C 0:48:49,3 0:11:28,8

33. Popek Martin 1 BK Ludgeřovice 1970 B 0:48:52,7 0:11:32,2

34. Londová Zuzana 28 SK Černé Plíce 1986 D34 0:48:57,3 0:11:36,8

35. Dedek Vladimír 49 BK Olbramice 1978 A 0:49:33,8 0:12:13,3
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36. Stošek René 54 Hlučín 1972 B 0:49:45,5 0:12:25,0

37. Rozsypal Jiří 52 Opava 1985 A 0:49:49,2 0:12:28,7

38. Duda Daniel 83 Energy Team Bolatice 1979 A 0:49:49,5 0:12:29,0

39. Matušková Andrea 25 Luigino.cz 1993 D34 0:49:57,2 0:12:36,7

40. Dosedělová Andrea 45 Fit Studio Stár 1985 D34 0:49:57,4 0:12:36,9

41. Přibylka Tomáš 10 Příbor 1977 B 0:50:35,6 0:13:15,1

42. Zajíček Petr 69 Poruba 1970 B 0:50:42,6 0:13:22,1

43. Pasek Radovan 76 RH Piving 1971 B 0:50:46,1 0:13:25,6

44. Míča Tomáš 73 Freerun Ostrava 1969 B 0:50:48,6 0:13:28,1

45. Šlosarová Eva 47 Ostrava 1988 D34 0:50:55,6 0:13:35,1

46. Přibyl Jaromír 77 Ostrava - Hrabůvka 1974 B 0:50:59,5 0:13:39,0

47. Prusek Martin 84 SK Hranice 1983 A 0:51:30,0 0:14:09,5

48. Siročák Petr 43 Ostrava Tři Křížky CF 1978 A 0:51:44,1 0:14:23,6

49. Gemelová Monika 9 BK Ludgeřovice 1979 N35 0:51:52,6 0:14:32,1

50. Březina Ladislav 14 MK Seitl Ostrava 1961 C 0:51:54,7 0:14:34,2

51. Skřipský Jan 65 Lítací jelen "B" 1971 B 0:52:39,4 0:15:18,9

52. Bystřičan Jiří 37 Ostrava run4fun 1966 C 0:52:51,4 0:15:30,9

53. Grendysa Kryštof 39 Hladnovské Gazely 2002 A 0:53:35,6 0:16:15,1

54. Pieta Michal 71 Rybnik 1978 A 0:53:40,8 0:16:20,3

55. Šnapková Petra 44 Ostrava Tři Křížky CF 1985 D34 0:54:09,6 0:16:49,1

56. Obroučka Pavel 95 Ženklava 1970 B 0:54:11,7 0:16:51,2

57. Vlček Jiří 93 TK Hlučín 1964 C 0:54:14,7 0:16:54,2

58. Vavrečka Luděk 23 Vratimov 1966 C 0:54:23,3 0:17:02,8

59. Kuchařová Petra 12 BK Ludgeřovice 1974 N35 0:54:44,0 0:17:23,5

60. Dedková Lenka 48 Olbramice 1979 N35 0:55:20,3 0:17:59,8

61. Kuchař Jakub 13 BK Ludgeřovice 1996 A 0:55:38,2 0:18:17,7

62. Hájovský Tomáš 51 Hlučín 1964 C 0:55:39,5 0:18:19,0

63. Rinková Radka 80 Prajzský BK Kravaře 1983 D34 0:55:40,1 0:18:19,6

64. Smolka Martin 11 BK Ludgeřovice 1979 A 0:55:57,3 0:18:36,8

65. Fiala Jaroslav 78 Ludgeřovice 1979 A 0:56:13,5 0:18:53,0

66. Svrčínová Sabina 68 Ostrava 1994 D34 0:56:31,9 0:19:11,4

67. Holšanová Barbara 29 Hladnovské Gazely 1973 N35 0:56:46,1 0:19:25,6

68. Svoboda Martin 67 Opava 1970 B 0:57:20,3 0:19:59,8

69. Jordan Patrycja 75 Rybnik 1990 D34 0:57:26,5 0:20:06,0

70. Formela Piotr 74 Rybnik 1984 A 0:57:55,1 0:20:34,6

71. Grendysová Barbora 27 Hladnovské Gazely 1972 N35 0:57:56,4 0:20:35,9

72. Mikolajková Alžběta 90 Utíkej, mami, utíkej 1982 N35 0:58:17,3 0:20:56,8

73. Šugárková Petra 38 Hladnovské Gazely 1974 N35 0:58:31,7 0:21:11,2

74. Hudeczek Pavel 4 BK Ludgeřovice 1967 C 1:00:06,5 0:22:46,0



75. Hurina Tomáš 85 Hlučín 1975 B 1:00:40,3 0:23:19,8

76. Skomorowski Stanisław 55 SBD Energetyk Rybnik 1957 C 1:01:17,1 0:23:56,6

77. Wnuk Grzegorz 61 SBD Energetyk Rybnik 1968 B 1:01:44,5 0:24:24,0

78. Návrat Václav 63 Hlučín 1973 B 1:01:49,0 0:24:28,5

79. Bugnerová Iva 81 Stella Petřkovice 1967 N35 1:03:17,9 0:25:57,4

80. Sroka Martin 82 Stella Petřkovice 1972 B 1:03:18,1 0:25:57,6

81. Obdržálek Vít 32 Lítací jelen 1965 C 1:04:21,5 0:27:01,0

82. Popková Denisa 8 BK Ludgeřovice 1998 D34 1:07:43,0 0:30:22,5

83. Švrček Jiří 96 Ostrava 1953 C 1:07:50,3 0:30:29,8

84. Platzek Jiří 46 Hlučín 1964 C 1:07:56,0 0:30:35,5

85. Zouhar Jan 88 TJ Ludgeřovice 2009 A 1:10:38,8 0:33:18,3

86. Kudeljnjak Tomáš 89 Ludgeřovice 1961 C 1:10:39,6 0:33:19,1

87. Konkolová Monika 5 BK Ludgeřovice 1975 N35 1:12:34,1 0:35:13,6

88. Artimová Pavlína 60 BK Ludgeřovice 1974 N35 1:12:34,5 0:35:14,0



MUŽI A - DO 39 LET
UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Turek Lukáš 17 Kilpi Racing Team 1996 A 0:37:20,5

2. Gruchala Vojt ěch 94 Triatlon Klub Ostrava 1983 A 0:40:15,6 0:02:55,1

3. Němec Jakub 40 Caramba! Team 1984 A 0:40:18,7 0:02:58,2

4. Hořínek Martin 2 MK Seitl Ostrava 1981 A 0:41:30,1 0:04:09,6

5. Burda Filip 56 JSDH Kateřinky 1991 A 0:42:37,6 0:05:17,1

6. Janák Martin 53 Opava 1985 A 0:43:16,9 0:05:56,4

7. Schreier Jan 30 Neplachovice 1992 A 0:44:43,1 0:07:22,6

8. Koktan Ondřej 50 BK Olbramice 1998 A 0:45:00,9 0:07:40,4

9. Bíbrlík David 34 Ludgeřovice 1979 A 0:45:34,3 0:08:13,8

10. Hafera Stanislav 92 Na Pohodu Bike Team 1983 A 0:46:36,6 0:09:16,1

11. Heider Radim 66 Prajzský BK Kravaře 1990 A 0:47:08,4 0:09:47,9

12. Plíhal Vojtěch 59 BK Ludgeřovice 1992 A 0:48:31,1 0:11:10,6

13. Dedek Vladimír 49 BK Olbramice 1978 A 0:49:33,8 0:12:13,3

14. Rozsypal Jiří 52 Opava 1985 A 0:49:49,2 0:12:28,7

15. Duda Daniel 83 Energy Team Bolatice 1979 A 0:49:49,5 0:12:29,0

16. Prusek Martin 84 SK Hranice 1983 A 0:51:30,0 0:14:09,5

17. Siročák Petr 43 Ostrava Tři Křížky CF 1978 A 0:51:44,1 0:14:23,6

18. Grendysa Kryštof 39 Hladnovské Gazely 2002 A 0:53:35,6 0:16:15,1

19. Pieta Michal 71 Rybnik 1978 A 0:53:40,8 0:16:20,3

20. Kuchař Jakub 13 BK Ludgeřovice 1996 A 0:55:38,2 0:18:17,7

21. Smolka Martin 11 BK Ludgeřovice 1979 A 0:55:57,3 0:18:36,8

22. Fiala Jaroslav 78 Ludgeřovice 1979 A 0:56:13,5 0:18:53,0

23. Formela Piotr 74 Rybnik 1984 A 0:57:55,1 0:20:34,6

24. Zouhar Jan 88 TJ Ludgeřovice 2009 A 1:10:38,8 0:33:18,3

MUŽI B - 40 - 49 LET
UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Škapa Marek 33 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:39:34,0

2. Konvi čka Adam 86 Ostrava 1977 B 0:40:23,9 0:00:49,9

3. Choleva Petr 64 Lítací jelen 1974 B 0:40:35,3 0:01:01,3

4. Pěch Martin 57 Oprechtice 1971 B 0:40:44,2 0:01:10,2

5. Hartig David 36 Burik Running Team 1973 B 0:41:23,8 0:01:49,8

6. Bambušek Adam 87 Kruháč M. Hoštice 1973 B 0:41:50,4 0:02:16,4

7. Vorlický Tomáš 41 Bílovec 1973 B 0:42:08,1 0:02:34,1

8. Mrovec Dušan 35 Extreme Sport Club Selník 1969 B 0:42:10,5 0:02:36,5

9. Frost Gary 91 Team GB!!! 1971 B 0:45:14,7 0:05:40,7

10. Šmída Zdeněk 31 NAPOHODU! bike team Píšť 1973 B 0:46:38,6 0:07:04,6



11. Tégláš Pavel 42 Hlučín 1969 B 0:47:20,7 0:07:46,7

12. Hlavica Pavel 98 Orli Ostrava 1968 B 0:47:24,6 0:07:50,6

13. Ratajczak Dariusz 70 Czerwionka-Leszczyny 1975 B 0:47:37,2 0:08:03,2

14. Popek Martin 1 BK Ludgeřovice 1970 B 0:48:52,7 0:09:18,7

15. Stošek René 54 Hlučín 1972 B 0:49:45,5 0:10:11,5

16. Přibylka Tomáš 10 Příbor 1977 B 0:50:35,6 0:11:01,6

17. Zajíček Petr 69 Poruba 1970 B 0:50:42,6 0:11:08,6

18. Pasek Radovan 76 RH Piving 1971 B 0:50:46,1 0:11:12,1

19. Míča Tomáš 73 Freerun Ostrava 1969 B 0:50:48,6 0:11:14,6

20. Přibyl Jaromír 77 Ostrava - Hrabůvka 1974 B 0:50:59,5 0:11:25,5

21. Skřipský Jan 65 Lítací jelen "B" 1971 B 0:52:39,4 0:13:05,4

22. Obroučka Pavel 95 Ženklava 1970 B 0:54:11,7 0:14:37,7

23. Svoboda Martin 67 Opava 1970 B 0:57:20,3 0:17:46,3

24. Hurina Tomáš 85 Hlučín 1975 B 1:00:40,3 0:21:06,3

25. Wnuk Grzegorz 61 SBD Energetyk Rybnik 1968 B 1:01:44,5 0:22:10,5

26. Návrat Václav 63 Hlučín 1973 B 1:01:49,0 0:22:15,0

27. Sroka Martin 82 Stella Petřkovice 1972 B 1:03:18,1 0:23:44,1

MUŽI C - 50 - 59 LET
UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Kolich Ros ťa 97 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:39:36,3

2. Březina Radomír 62 Ludge řovice 1967 C 0:41:33,9 0:01:57,6

3. Jorní ček Petr 79 MK Seitl Ostrava 1965 C 0:44:09,6 0:04:33,3

4. Salawa Jiří 21 Policie ČR Hlučín 1967 C 0:48:24,3 0:08:48,0

5. Bardaševský Lubomír 18 BK Ludgeřovice 1962 C 0:48:49,3 0:09:13,0

6. Březina Ladislav 14 MK Seitl Ostrava 1961 C 0:51:54,7 0:12:18,4

7. Bystřičan Jiří 37 Ostrava run4fun 1966 C 0:52:51,4 0:13:15,1

8. Vlček Jiří 93 TK Hlučín 1964 C 0:54:14,7 0:14:38,4

9. Vavrečka Luděk 23 Vratimov 1966 C 0:54:23,3 0:14:47,0

10. Hájovský Tomáš 51 Hlučín 1964 C 0:55:39,5 0:16:03,2

11. Hudeczek Pavel 4 BK Ludgeřovice 1967 C 1:00:06,5 0:20:30,2

12. Skomorowski Stanisław 55 SBD Energetyk Rybnik 1957 C 1:01:17,1 0:21:40,8

13. Obdržálek Vít 32 Lítací jelen 1965 C 1:04:21,5 0:24:45,2

14. Švrček Jiří 96 Ostrava 1953 C 1:07:50,3 0:28:14,0

15. Platzek Jiří 46 Hlučín 1964 C 1:07:56,0 0:28:19,7

16. Kudeljnjak Tomáš 89 Ludgeřovice 1961 C 1:10:39,6 0:31:03,3



ŽENY DO 34 LET
UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Pěchová Adéla 58 SOŠ Waldrorf Ostrava 1998 D34 0:47:15,6

2. Londová Zuzana 28 SK Černé Plíce 1986 D34 0:48:57,3 0:01:41,7

3. Matušková Andrea 25 Luigino.cz 1993 D34 0:49:57,2 0:02:41,6

4. Dosedělová Andrea 45 Fit Studio Stár 1985 D34 0:49:57,4 0:02:41,8

5. Šlosarová Eva 47 Ostrava 1988 D34 0:50:55,6 0:03:40,0

6. Šnapková Petra 44 Ostrava Tři Křížky CF 1985 D34 0:54:09,6 0:06:54,0

7. Rinková Radka 80 Prajzský BK Kravaře 1983 D34 0:55:40,1 0:08:24,5

8. Svrčínová Sabina 68 Ostrava 1994 D34 0:56:31,9 0:09:16,3

9. Jordan Patrycja 75 Rybnik 1990 D34 0:57:26,5 0:10:10,9

10. Popková Denisa 8 BK Ludgeřovice 1998 D34 1:07:43,0 0:20:27,4

ŽENY NAD 35 LET
UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Pachtová Iva 72 MK Seitl Ostrava 1970 N35 0:48:21,7

2. Gemelová Monika 9 BK Ludge řovice 1979 N35 0:51:52,6 0:03:30,9

3. Kucha řová Petra 12 BK Ludge řovice 1974 N35 0:54:44,0 0:06:22,3

4. Dedková Lenka 48 Olbramice 1979 N35 0:55:20,3 0:06:58,6

5. Holšanová Barbara 29 Hladnovské Gazely 1973 N35 0:56:46,1 0:08:24,4

6. Grendysová Barbora 27 Hladnovské Gazely 1972 N35 0:57:56,4 0:09:34,7

7. Mikolajková Alžběta 90 Utíkej, mami, utíkej 1982 N35 0:58:17,3 0:09:55,6

8. Šugárková Petra 38 Hladnovské Gazely 1974 N35 0:58:31,7 0:10:10,0

9. Bugnerová Iva 81 Stella Petřkovice 1967 N35 1:03:17,9 0:14:56,2

10. Konkolová Monika 5 BK Ludgeřovice 1975 N35 1:12:34,1 0:24:12,4

11. Artimová Pavlína 60 BK Ludgeřovice 1974 N35 1:12:34,5 0:24:12,8



KATEGORIE MÍSTNÍ MUŽI
UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Březina Radomír 62 Ludge řovice 1967 C 0:41:33,9

2. Bíbrlík David 34 Ludge řovice 1979 A 0:45:34,3 0:04:00,4

3. Plíhal Vojt ěch 59 BK Ludge řovice 1992 A 0:48:31,1 0:06:57,2

4. Bardaševský Lubomír 18 BK Ludgeřovice 1962 C 0:48:49,3 0:07:15,4

5. Popek Martin 1 BK Ludgeřovice 1970 B 0:48:52,7 0:07:18,8

6. Kuchař Jakub 13 BK Ludgeřovice 1996 A 0:55:38,2 0:14:04,3

7. Smolka Martin 11 BK Ludgeřovice 1979 A 0:55:57,3 0:14:23,4

8. Fiala Jaroslav 78 Ludgeřovice 1979 A 0:56:13,5 0:14:39,6

9. Hudeczek Pavel 4 BK Ludgeřovice 1967 C 1:00:06,5 0:18:32,6

10. Zouhar Jan 88 TJ Ludgeřovice 2009 A 1:10:38,8 0:29:04,9

11. Kudeljnjak Tomáš 89 Ludgeřovice 1961 C 1:10:39,6 0:29:05,7

KATEGORIE MÍSTNÍ ŽENY
UM. PŘÍJMENÍ A JMÉNO S.Č. KLUB R.N. KAT. ČAS ODSTUP

1. Gemelová Monika 9 BK Ludge řovice 1979 N35 0:51:52,6

2. Kucha řová Petra 12 BK Ludge řovice 1974 N35 0:54:44,0 0:02:51,4

3. Popková Denisa 8 BK Ludge řovice 1998 D34 1:07:43,0 0:15:50,4

4. Konkolová Monika 5 BK Ludgeřovice 1975 N35 1:12:34,1 0:20:41,5

5. Artimová Pavlína 60 BK Ludgeřovice 1974 N35 1:12:34,5 0:20:41,9


